fericordiam Si ab hominibus gratiam vcraciter meruerant, hincefi, quod
regiam majeftatem alfeftuofc prccantur, quatenus apud eos fie gratiofê,

fevorabiliter & bénigne vos geratis, quod per hoc vefinim fâvorem &
gratiam fenrianr meruiflè, fupcr pnvmi/îis nihilominus credentes dileftis

veftris Militibus G. & G. ac J. de Venvilla, latôribus prsrfentium
,

qui
nobifeum in difto caflro intcrfiienint & fuper hoc diligentes. Scriptum
in difto cafiro die Afartis port aflùmptionem.

VI. (e) Clanentis V. Eptftola ad Archirpifcupos & Eptfcopos

Regni Francorum
,

qua. eis (igmficat mile fs nerva jura
facere circa Templarios 5 fed velle polius , ut procédatur

contra eos juxta jurts feripti exigentïam. Aoimonc Kal,

Aitgujh J308.

Clemens Epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabilibus fratribus,

univerfis Arcbiepifcopis & Epifcopis ac omnibus aliis, per nos ad
infra feripta per regmtm Francia deputatis, falutem 5c Apoftoli-

cam
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cam benedicbonem ! Quidam veftrum, ficut accepimus, circa negoti-

um inquifitionis, quam contra fingulares perforas Ordinis militix l'empli

per noliras fieri iittcras fub ccrta forma mandavimus, dubitant, an pro-

pter illatn claufulam, vocatif qui fuerntt evocandi
, quam diff.e continent

Sttera , alii quam fratres ipft ad inquilïtionem hujusmodi & proceflus fu-

per hoc faciendos debcantcvocari, & an, fi non vocati accelferint Stfe

ad fratrum iplorum detênfioncm hujufmodi obtulerint, fint ad defenfio-

ncm hujufmodi admittendi. Dubitant etiam
,
qualiter fit contra pertina-

ces & confiteri nolcntes & contra illos, qui fuas confellioncs (ponte fi&as

rèvocant, proccdendunl. Super qnibus noflræ dcclararioms oraculum

poftularunt. Cum autem per jura feripta
,
quorum nonnullos vefirum

plenam feimus haherc notitiam, hæc dubia declarenrur , & propterea nos

ad præfens non intendamus nova jura f'accre fuper illis ; volumus
,
quod

in pr.tmilfis juxta juris txigmtiam procedatis. Datum Avinioni Kal.

Augulb
,
pontificatus nofm anno quarto.

VII. (a) démentis y. huila, qua répétitif Templariorum crirm-

mbus eosdem & omnes ipfis fomentes excommunications

fulmine fent, Tolofx p. Kal. Januar, 1308.

Clemens Epifcopus , fervus fervorum Dei , ad perpetuam rei

memoriam ! Ad omnium ferc notitiam jam crcdimus per-

venific nefanda feelera & crimina ahhorrenda
, ha-refim

nororie (apientia
,

quibus Ordo & perfonæ femplariorum

non levibus argumentis , fed manitcflis indiciis St violentis praefum-

tionibus diffamati nofeuntur
,